

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Povrchové úpravy - lokální opravy omítek do výšky soklu a nátěr soklu silikonovou barvou

KSO:

Místo: Průkopníků 290 , Plzeň -Křimice

CC-CZ:

Datum: 10.01.2025

Zadavatel:

SPŠ dopravní Plzeň

IČ:

69457930

DIČ:

Zhotovitel:

MENE Industry s.r.o.

IČ:

61171344

DIČ:

CZ61171344

Projektant:

Ing. Tomáš Kostohryz

IČ:

62669192

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

153 661,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	153 661,94	21,00%	32 269,01
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

185 930,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Povrchové úpravy - lokální opravy omítek do výšky soklu a nátěr soklu silikonovou barvou**

Místo: Průkopníků 290 , Plzeň -Křimice
Zadavatel: SPŠ dopravní Plzeň
Zhotovitel: MENE Industry s.r.o.

Datum: 10.01.2025
Projektant: **ing. Tomáš Kostečka**
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		153 661,94
HSV - Práce a dodávky HSV		76 264,26
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		66 335,20
96 - Bourání konstrukcí		3 136,00
997 - Přesun sutě		2 042,40
998 - Přesun hmot		4 750,66
PSV - Práce a dodávky PSV		77 397,68
783 - Dokončovací práce - nátěry		77 397,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Povrchové úpravy - lokální opravy omítek do výšky soklu a nátěr soklu silikonovou barvou

Místo: Průkopníků 290 , Plzeň -Křimice

Datum: 10.01.2025

Zadavatel: SPŠ dopravní Plzeň

Projektant: ing. Tomas

Zhotovitel: MENE Industry s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 153 661,94

D HSV Práce a dodávky HSV 76 264,26

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 66 335,20

1	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	28,000	70,90	1 985,20
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131121							

2	K	612315222	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2	kus	86,000	363,00	31 218,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612315222							

3	K	612315223	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	44,000	753,00	33 132,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612315223							

D 96 Bourání konstrukcí 3 136,00

4	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	28,000	112,00	3 136,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978013191							

D 997 Přesun sutě 2 042,40

5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,288	998,00	1 285,42
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211							

6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,012	288,00	291,46
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

7	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	8,096	12,50	101,20
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

VV 1,012*8 "Přepočtené koeficientem množství 8,096

8	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,012	360,00	364,32
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

D 998 Přesun hmot 4 750,66

9	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	2,654	1 790,00	4 750,66
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018001

D PSV Práce a dodávky PSV 77 397,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 783			Dokončovací práce - nátěry	77 397,68			
10	K	783823135	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	220,640	57,15	12 609,58
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783823135				
	VV		1,60*(54,14*2+11,825*2+9,365*2)		241,056		
	VV		1,60*(0,45*46+0,31*2+0,61*2)"sloupy		36,064		
	VV		-1,60*(7*2,90+4*2,50)		-48,480		
	VV		-1,60*5,0		-8,000		
	VV		Součet		220,640		
11	K	783827425	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	220,640	242,00	53 394,88
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783827425				
12	K	629999011	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	137,900	51,80	7 143,22
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629999011				
	VV		(54,14*2+11,825*2+9,365*2)		150,660		
	VV		(0,45*46+0,31*2+0,61*2)"sloupy		22,540		
	VV		-(7*2,90+4*2,50)		-30,300		
	VV		-5,0		-5,000		
	VV		Součet		137,900		
13	K	K001	Drobné demontáže překážejících pověšených nástěnek v kolizi s prováděným nátěrem	hod	5,000	250,00	1 250,00
14	K	K003	Před nátěrem umytí zaprášených otopných těles	hod	12,000	250,00	3 000,00